[bookmark: wcurFileNO]
[bookmark: 文件编号]实验设备〔2024〕12号

关于进一步推进大型科研仪器开放共享
工作的通知

[bookmark: maindelivery]各学院（系）：
为贯彻落实《福建省人民政府关于推进重大科研基础设施和大型科研仪器向社会开放服务的实施意见》，根据中共福建省委人才办《关于进一步推进大型科研仪器开放共享工作的函》（附件1）和《福建省教育厅关于进一步推进高校大型科研仪器开放共享的通知》（闽教便函〔2024〕844号）（附件2）要求，进一步推动我校大型科研仪器向社会开放共享工作。现将有关事项通知如下：
请各学院（系）按照文件要求，对本单位财政性资金（含国有资金）购买的单台套原值30万元（含）以上、单台套原值20万-30万两类设备进行摸底汇总。对于应入网但未入网的存量大型科研仪器和新购置的、符合入网条件的大型科研仪器应当及时加入省大型科研设施仪器管理服务平台（简称“省大仪平台”）。
请各学院（系）于2024年7月2日前完成摸底及入网工作，并将学院（系）大型科研仪器摸底汇总表（附件3）及入网仪器情况表（附件4）签字盖章后报送实验室与设备管理处实验室设备管理科（行政楼410室），电子版发送至工作邮箱syzx@qztc.edu.cn，联系电话：0595-22050058。
附件：1.省委人才办关于进一步推进大型科研仪器开放共享工作的函
2.福建省教育厅关于进一步推进高校大型科研仪器
开放共享的通知
          3.学院（系）大型科研仪器摸底汇总表
[bookmark: _GoBack]          4.学院（系）入网仪器情况表

                  泉州师范学院实验室与设备管理处
2024年6月25日

泉州师范学院实验室与设备管理处             2024年06月25日印发

- 1 -